

**Brulilho Holding & Investement
ApS
Vedbæksalle 102
8700 Horsens
CVR-nr. 40 46 20 66**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. juli 2025

Søren Brusgaard Lillelund-Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brulilho Holding & Investement ApS
Vedbæksalle 102
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 46 20 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Brusgaard Lillelund-Holst, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten gennem det seneste år været som forventet, og der er ikke iværksat yderligere tiltage med henblik på investering, afkast eller yderligere service eller udviklingsprodukter. Der eksisterer for nuværende en fast kunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 325, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 25.205.

Resultat af årets er defor tilfredsstillende, og virksomhedernes konstruktion vurderes stadig at være den rette i forhold til den nuværende dvale og eventuel fleksibilitet for ejerkredsen i fremtiden ved de rette projekter.

Investeringer

Der afsøges for nuværende muligheder for mindre projekter i form af oplægsvirksomhed, men grundet ejerkredsens aktiviteter andetsteds er det ikke forventningen at dette vil afstedkomme markant anderledes aktivitet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-2.875	-2.875
Finansielle indtægter	2	3.200	3.200
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>325</u>	<u>323</u>
Overført resultat		<u>325</u>	<u>323</u>
		<u>325</u>	<u>323</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.921	49.921
Tilgodehavender i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>129.921</u>	<u>129.921</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.921</u>	<u>129.921</u>
Andre tilgodehavender		3.200	3.200
Tilgodehavender		<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Likvide beholdninger		<u>8.030</u>	<u>5.830</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.230</u>	<u>9.030</u>
Aktiver i alt		<u><u>141.151</u></u>	<u><u>138.951</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.795	-25.120
Egenkapital		<u>25.205</u>	<u>24.880</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gæld til associerede virksomheder		39.678	39.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.766	72.891
Anden gæld		<u>2</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.946</u>	<u>114.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.946</u>	<u>114.071</u>
Passiver i alt		<u><u>141.151</u></u>	<u><u>138.951</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-25.120	24.880
Årets resultat	0	325	325
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-24.795	25.205

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-25.443	24.557
Årets resultat	0	323	323
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-25.120	24.880

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Brusgaard Lillelund-Holst

Navn returneret af MitId: Søren Brusgaard Lillelund-Holst

Direktør og Dirigent

ID: 50718e03-4b94-4480-be04-a2b1ba49561c

IP-adresse: 62.198.142.81:50607

Dato for underskrift: 04-07-2025 11:28:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Frank Lyng Jensen

Navn returneret af MitId: Frank Lyng Jensen

Revisor

ID: c5b4f706-7382-48d4-a1eb-9780c59e2e32

IP-adresse: 80.209.49.6:10670

Dato for underskrift: 04-07-2025 11:38:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 63781dksjcz252689535